出质人在本合同项下担保的范围包括但不限于： 质权人与债务人在主合同项下的债权本金及按主

合同约定计收的全部利息（包括罚息、复利）、以及债务人应当支付的手续费、违约金、赔偿金、税金和质

权人为实现债权和担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、执行费、评估费、

拍卖费、律师费、差旅费、公证费、公告费、送达费、鉴定费等）。

如主合同所涉业务为开立信用证， 本合同项下保证金所担保的债权本金金额还应包括信用证条款

所允许溢装部分的金额。

4、保证金金额：

本合同项下保证金金额为：(币种)美元（大写）壹佰柒拾万元整，（小写）1,700,000.00元。出质人保

证按照主合同及本合同的约定以及质权人的要求增加或补充保证金金额。

三、其他事项

上述担保事项在公司第七届董事会第十三次会议审议通过的担保额度范围内， 无需再次提交董事

会或股东大会审议。

特此公告。

深圳市远望谷信息技术股份有限公司

董事会

二〇二三年九月二十日

证券代码：601882� 证券简称：海天精工 公告编号：2023-028

宁波海天精工股份有限公司2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确